che verrà  pubblicata all’albo della scuola.  

Questa Istituzione Scolastica si riserva di procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola 
domanda valida. 

Compenso 

È previsto un compenso lordo omnicomprensivo massimo di euro  115,44  (centoquindici/quarantaquattro 
euro) (compenso orario di cui alle tabelle 5 e 6 del CCNL comparto scuola attualmente in vigore) e sarà 
commisurato alle ore effettivamente svolte (ore incarico 6). 

Si precisa che la liquidazione del compenso previsto (presentando al termine delle attività il time sheet